所审核通过及中国证监会同意注册后实际发行完成时间为准；

3、在预测公司总股本时，以截至2025年9月30日的总股本420,782,808股为基础，仅考虑本次发行

股票的影响，不考虑其他因素（如资本公积转增股本、股权激励、股票股利分配、股票回购注销等）导致公

司总股本发生变化的情形；

4、公司本次发行前总股本为420,782,808股，假设本次发行股票数量为126,230,000股，不超过本

次发行前公司总股本的30%，全部为新股发行，具体发行股数以经上海证券交易所审核通过及中国证监

会同意注册后实际发行的股份数量为准；

5、在预测公司总股本时，仅考虑本次发行对总股本的影响，不考虑已授予、未解锁的限制性股票未来

回购注销、解锁以及限制性股票的稀释性影响，不考虑其他可能产生的股权变动事宜；

6、公司2024年实现的归属于母公司所有者的净利润、扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的

净利润分别为-14,120.43万元和-14,844.54万元，根据公司2025年度业绩快报，2025年度实现的归属于

母公司所有者的净利润为-1,973.37万元、 扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为-2,

092.72万元；

7、 假设公司2025年度、2026年度归属于上市公司普通股股东的净利润和扣除非经常性损益后归属

于上市公司普通股股东的净利润分别按以下两种情况进行测算：

（1）情形一：假设公司2025年度归属于上市公司普通股股东的净利润为-1,973.37万元、扣除非经

常性损益后归属于上市公司普通股股东的净利润为-2,092.72万元，2026年度实现的归属于上市公司普

通股股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于上市公司普通股股东的净利润均为3,000.00万元；

（2）情形二：假设公司2025年度实现的归属于上市公司普通股股东的净利润为-1,973.37万元、扣

除非经常性损益后归属于上市公司普通股股东的净利润为-2,092.72万元，2026年度归属于上市公司普

通股股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于上市公司普通股股东的净利润较2025年度亏损减少

80%；

8、本次发行对即期回报的影响测算，暂不考虑募集资金到账后对发行人生产经营、财务状况等因素

的影响。

上述假设仅为测算本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响， 不代表对公司2025年度、

2026年度经营情况及趋势的判断，亦不构成盈利预测。投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担

赔偿责任。

（二）对公司主要指标的影响

基于上述假设情况，公司测算了本次向特定对象发行对即期主要收益指标的影响，具体情况如下：

项目

2024年度/2024年

12月31日

2025年度/2025年12

月31日

2026年度/2026年12月31日

本次发行前 本次发行后

总股本（万股） 42,078.28 42,078.28 42,078.28 54,701.28

假设1：假设公司2025年度归属于上市公司普通股股东的净利润为-1,973.37万元、扣除非经常性损益后归属于上市公

司普通股股东的净利润为-2,092.72万元，2026年度实现的归属于上市公司普通股股东的净利润和扣除非经常性损益

后归属于上市公司普通股股东的净利润均为3,000.00万元

当年实现的归属于上市公司普通

股股东的净利润（万元）

-14,120.43 -1,973.37 3,000.00 3,000.00

当年实现的归属于上市公司普通

股股东的净利润 （扣除非经常性

损益后）（万元）

-14,844.54 -2,092.72 3,000.00 3,000.00

基本每股收益（元/股） -0.3356 -0.0469 0.0713 0.0663

稀释每股收益（元/股） -0.3356 -0.0469 0.0713 0.0663

基本每股收益 （扣除非经常性损

益后）（元/股）

-0.3528 -0.0497 0.0713 0.0663

稀释每股收益 （扣除非经常性损

益后）（元/股）

-0.3528 -0.0497 0.0713 0.0663

假设2：假设公司2025年度实现的归属于上市公司普通股股东的净利润为-1,973.37万元、扣除非经常性损益后归属于

上市公司普通股股东的净利润为-2,092.72万元，2026年度归属于上市公司普通股股东的净利润和扣除非经常性损益

后归属于上市公司普通股股东的净利润较2025年度亏损减少80%

当年实现的归属于上市公司普通

股股东的净利润（万元）

-14,120.43 -1,973.37 -394.67 -394.67

当年实现的归属于上市公司普通

股股东的净利润 （扣除非经常性

损益后）（万元）

-14,844.54 -2,092.72 -418.54 -418.54

基本每股收益（元/股） -0.3356 -0.0469 -0.0094 -0.0087

稀释每股收益（元/股） -0.3356 -0.0469 -0.0094 -0.0087

基本每股收益 （扣除非经常性损

益后）（元/股）

-0.3528 -0.0497 -0.0099 -0.0093

稀释每股收益 （扣除非经常性损

益后）（元/股）

-0.3528 -0.0497 -0.0099 -0.0093

上述关于本次发行股票后对公司主要财务指标影响的假设、分析、描述，不代表公司对2025年、2026

年盈利情况和现金分红的承诺，也不代表公司对2025年、2026年经营情况及趋势的判断。 投资者不应据

此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

二、对于本次发行摊薄即期回报的风险提示

本次发行募集资金到位后，公司总股本和净资产规模将有所增加。在该情况下，若公司净利润暂未获

得相应幅度的增长，本次向特定对象发行股票完成当年公司即期回报将存在被摊薄的风险。

同时，在测算本次发行对即期回报的摊薄影响过程中，公司对2025年、2026年归属于母公司股东净

利润的假设分析并非公司的盈利预测，为应对即期回报被摊薄而制定的填补回报措施不等于对公司未来

利润做出保证，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责

任，提请广大投资者注意。

三、董事会选择本次融资的必要性和合理性

本次发行有利于改善公司财务状况，有利于提升公司竞争力。本次发行符合公司整体战略规划，有利

于增强公司的盈利能力，符合公司及公司全体股东的利益。关于本次募集资金的必要性和合理性分析，详

见公司同日发布的《江苏艾迪药业集团股份有限公司2026年度向特定对象发行A股股票募集资金使用

的可行性分析报告》。

四、本次募集资金投资项目与公司现有业务的关系，公司从事募投项目在人员、技术、市场等方面的